le HECTOR BOVRITIVS, cui ego, vel tuâ cauffâ, mi MVLDERE, faveo, facturvs quæ petis. Sed cur eum hîc non novi? Modestia aliquos à consuetudine meâ avertit, cùm tamen omnibus pectoris hæc limina & penetralia pateant: quosdam nescio quæ *δυσωπία*. Sed bonum & egregium esse decet, quem tu laudas: sic etiam amare nunc incipio, quem non docui; & meum scribo, qui tuus esse meruit. Symbolum igitur, cùm volet, accipiet. Sed quando profecturus? an spirante mox Favonio, & cum amœnitate vernâ? at ab anno hiberno in æstatem transire, & in nouo aëre calores prælibare, noxium. cogitet. Epistolarum BELLARIA nuper rimè edidi; APOPHORETA imprimuntur. Historiam etsi maximè præcipitabam, distuli; quam tamen hac æstate, si Deus permittet, videbis. PALÆSTRA verò jam floret: industriam meam exteri æstimarunt, & venère è Sarmatiâ Nobilissimi aliquot juvenes, qui Bonæ Menti studia devoverunt. Hodie in Sodalitate B. V. hîc Orationem habui, DE PVRFICATIONE. Vt maximè facundus essem, pius fui; & in maximo loco angustiam incredibilis frequentia fecerat. Vides; exemplo præeo: ad Eloquentiam quoque sacram non ostendo solùm vestigia, sed figo. Ita autem dixisse videor, ut potuerint excitari, quicumque audiverunt. Ipsa Oratio, si prodibit, ad te quoque veniet. Iam & Saturnalia nostra ego auxi De Puteali Libonis, De Batavorum origine, De Rifu dixi; & extempore in Plausores declamavi, quos facetissimo sermone in conspectu Academiæ pudefecerunt. Ecce familiariter tibi mea narro, nequid rerum tuarum me celes. An te amem, sic ostendo. Parentibus tuis cùm scribes, salutem à me, & affectum nunciabis. Vale. Lovanii, Post. Kal. Feb. ∞. IOC. XII.

EPI-

EPISTOLA XLI. *Antuerpiam.*

IO. BAPTISTÆ GOVBAVIO S. D.

**N**VPER Litteræ tuæ, nunc olei vasculum allatum est. Atque illæ me spectabant propriè; hoc uxorem meam, quæ, ut Itala, Minervæ illum succum de meliore promptum notâ quærit. & sic ausa à tuo penu petere. Pretium ut in rationes referas rogo, suo tempore pariandum. Nunc ad filium quod attinet (de eo enim Litteræ loquebantur,) ego sanè, quia tuus est, & quia nunc in meâ domo, meum puto: & sic pluris, curare quem amo, quàm alere quem erudio. Indoles bona est, ingenium facile: perfectio studio, industriâ, disciplinâ acquiritur, & consuetudine bonorum. Sed in tantâ frequentiâ non omnes boni: quidam etiam, licet non mali, tamen nocent. ideóque arceudi sunt. Non boni ad inhonestâ, vana, turpia, solent ducere: non mali ad otium. Sic priores isti sceleris velut causa existunt; posteriores, damni. Mea hæc cura erit, ut moribus, Litteris, & iis demum artibus IO. BAPTISTA tuus incumbat, quibus aliquando resplendere possit. Eiusmodi sodalibus jungendus est, quorum familiaritate proficiat; cetera ego, & alii faciemus. Ego, quem domi & publicè Doctorem habet: alii, quos Iuris Civilis causâ frequentat. Sed de fine studiorum etsi nuper intellexeram, tamen scire curiosius velim. nam si ille talis, qualem opinor, Iurisprudentiæ studio Litterarum & Historiarum adjungi debet peritia, ne sine flammâ facem habeamus. Ecce operam meam & curam promptam scribo, & si tantum mihi